
 

Diarienummer: A177.782/2025 
Datum: 2025-04-14 
 

Sida 1 (av 2) 

 
 
Tillstånd enligt ordningslagen (1993:1617) /  lokala föreskrifter 
 
 
 
Tillståndsinnehavares person-/organisationsnummer 
16889601-5453 

Namn 
Varggropens Kart Racing Club 

Ansvarig person 
19741016-7816, Jonas Mårtensson, 0703877566 
 
Typ av tillställning/sammankomst/användande av plats 
Offentlig tillställning – Gokarttävling 
Förväntat antal besökare ca 100 personer 
Datum och tid 
2025-05-24 kl.08.00-20.00 träning 
2025-05-25 kl.08.00-20.00 tävling 
Plats 
Varggropen, Skjutbanevägen 4 enligt skiss 

Kommun 
Örnsköldsvik 

Enligt 

☒ ordningslagen (1993:1617)  
☒ lokala föreskrifter 
Särskilda villkor 
 
Se även bilaga från Örnsköldsviks kommun Miljö- och hälsoenheten samt Räddningstjänstens generella riktlinjer. Trafik- och 
parkavdelningen har inget att erinra men Kultur och fritid vill påpeka att arrangören ska städa efter sig. 
 
Villkor: 
 
Obehöriga personer ska hindras från att få tillträde till banan och depån. 
 
Framkomlighet för utryckningsfordon ska vara säkerställd. 
 
Godkänd och fungerande eldsläckningsutrustning ska finnas lätt tillgänglig samt vara väl synlig. 
 
Samtliga personer som tjänstgör vid sammankomsten på uppdrag av anordnaren ska ha kunskap om eldsläckningsutrustningens 
placering och funktion samt inneha en aktiv roll vid eventuell utrymning. 
 
Anordnaren ska anlita så många funktionärer som behövs för att säkerheten och ordningen ska kunna upprätthållas bland 
deltagarna. Av Rikspolisstyrelsens föreskrifter och allmänna råd om motorsport på bana (RPSFS 2009:09, FAP 512-1) framgår 
krav på funktionärer avseende bl.a. utbildning och klädsel/kännetecken. 
 
Anordnaren ska sätta upp skyltar och anvisningar/använda sig av funktionärer i den omfattning som krävs för att trafiken i 
anslutning till tävlingsområdet ska hindras så lite som möjligt. 
 
En person som är märkbart berusad av alkohol eller droger, eller uppträder ordningsstörande, får inte medges tillträde till 
tillställningen. 
 
Tillståndsbeviset med dess bilagor ska på begäran uppvisas för anställd vid Polismyndigheten. 
 
 
Upplysningar: 
 
Anordnaren ansvarar enligt ordningslagen (1993:1617) för att god ordning råder vid tillställningen. 
 
För det fall nya uppgifter framkommer som påverkar ordningen och säkerheten vid tillställningen, kan Polismyndigheten komma 
att ändra villkoren och/eller meddela nya villkor avseende tillställningen. 

U
pp

rä
tt

ad
 a

v 
Th

ér
és

e 
Sk

ån
ér

, 2
02

5-
04

-1
4



 

Diarienummer: A177.782/2025 
Datum: 2025-04-14 
 

Sida 2 (av 2) 

 
Anordnaren erinras om att följa bestämmelserna som framgår av Rikspolisstyrelsens föreskrifter och allmänna råd om 
motorsport på bana (RPSFS 2009:09, FAP 512-1). 
 
Vid en offentlig tillställning får spritdrycker, vin, starköl eller andra jästa alkoholdrycker eller alkoholdrycksliknande preparat 
bara intas om det sker vid tillåten servering av sådana drycker eller preparat. För servering krävs tillstånd av den kommun där 
serveringsstället är beläget (serveringstillstånd). Saknas serveringstillstånd får ovannämnda drycker eller preparat inte heller 
förvaras i lokalen eller på platsen. 
 
Beslutsfattare 
Namn 
Thérése Skånér 
 
Sändlista 
Sökande 
Örnsköldsviks kommun Trafik- och parkavdelningen samt Miljö- och hälsoenheten. 
LPO 
 
Hur man överklagar Polismyndighetens beslut 
Om du är missnöjd med beslutet kan du överklaga det. 
Ett överklagande ska vara skriftligt och ska ha inkommit till Polismyndigheten senast tre veckor från den dag du tog del av 
beslutet. Ange följande i ditt överklagande:  
 
1. Ärendets diarienummer (t.ex. A123.123/2000) 
2. Namn, person-/organisationsnummer, adress och telefonnummer. 
3. Vilken ändring du vill se i beslutet. 
 
För kontaktuppgifter se polisen.se. 
 
Polismyndigheten skickar därefter överklagandet för prövning till förvaltningsrätten. 
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Postadress Besöksadress Hemsida Telefon 

Samhällsbyggnadsförvaltningen Järnvägsgatan 6 www.ornskoldsvik.se  0660-880 00 vx 
SE-891 88 Örnsköldsvik Förvaltningens e-postadress    

Org.nr 212000-2445 samhallsbyggnad@ornskoldsvik.se   

DELEGATIONSYTTRANDE 
2025-172 

1 (1) 

Datum Dnr 

 
Miljö- och hälsoenheten 
Linda Engström, 0660-88 000 (vx),  
linda.engstrom@ornskoldsvik.se 

2025-03-24 E-2025-697 
 
Er dnr 

A177.782/2025 
 
 

 Polismyndigheten 
 
tillstand-region-nord@polisen.se  

 
 
Yttrande över ansökan om tillstånd enligt ordningslagen 
 
Fastighet 
Örnsköldsvik 7:1 
 
Verksamhet  
Motortävling  
 
 
Miljö- och hälsoenheten tillstyrker ansökan under förutsättning att: 
 

 Evenemanget inte orsakar olägenheter i form av bullerstörning 
för närboende eller höga ljudnivåer för besökare. 

 
 
Samhällsbyggnadsnämnden 
 
Linda Engström 
Miljöinspektör 



   
 Version: 2, 2023-02-06 

 

 

Motortävling, rally eller dylika arrangemang  
Detta dokument utgör information från Räddningstjänsterna i Västernorrland och 

Jämtland. Informationen är avsedd att användas i samband med ansökan om 

tillstånd enligt ordningslagen hos Polismyndigheten. Den här informationen är 

avsedd för ansökan som gäller:  

 

- Motortävling 

- Rally 

- Cruising eller liknande evenemang 

 

Räddningstjänsten har inte tagit del av den specifika ansökan utan lämnar generella 

rekommendationer och synpunkter. Vid specifika frågeställningar som inte 

behandlas i detta generella remissvar uppmanas Polismyndigheten att kontakta den 

lokala räddningstjänsten för vidare rådgivning.  

 

Räddningstjänsten anser att nedanstående punkter bör uppfyllas:  

 

• Arrangören ska se till att det vid varje tidpunkt som evenemanget anordnas 

finns en utsedd säkerhetsansvarig och en organisation för att hantera säkerheten 

inför och under arrangemanget samt vid en inträffad olycka/nödhändelse.  

• Det ska vid varje tidpunkt som evenemanget anordnas finnas möjlighet att 

snabbt ringa 112 vid inträffad olycka. SOS ska då kunna få information om vad 

som har inträffat och positionen för händelsen.  

• Arrangören ska vidta åtgärder så publik och/eller allmänheten inte riskerar att 

komma in på banan under pågående körning. Motsvarande bör även åtgärder 

vidtas så att ett fordon inte kan hamna bland publik, deltagare eller funktionärer.  

• Om arrangemanget kräver att delar av vägnätet stängs av ska den lokala 

räddningstjänsten i kommunen som ansökan avser kontaktas i god tid innan 

arrangemanget. Avspärrningar bör ske på ett sätt som gör att räddningstjänsten 

snabbt kan flytta/lyfta bort dessa, alternativt att personal finns på plats som kan 

visa räddningstjänsten förbi avspärrningarna.  

• Arrangörens säkerhetsorganisation ska vid behov omedelbart kunna avbryta 

tävlingen så att räddningstjänsten utan risk kan använda vägnätet/tävlingsbanan 

för att ta sig fram till en olycka.  

• Arrangören ska ordna en organisation och tillräcklig utrustning för 

brandsläckning för att kunna genomföra en snabb första släckinsats eller annan 

insats vid olyckshändelse.  

• Räddningstjänsten rekommenderar att det under arrangemanget finns tillgång 

till sjukvårdsutrustning för första hjälpen samt hjärtstartare. 

• Om arrangemanget innebär hantering av brandfarlig vara (vätska, gas eller 

aerosoler) i större mängder ska räddningstjänsten i den kommunen som ansökan 

avser kontaktas. Sådan hantering kan vara tillståndspliktig, varpå kontakt med 

räddningstjänsten bör ske i god tid före arrangemanget.  

OBS: Drivmedel som enbart finns i fordonets tank är undantaget tillståndsplikt 

 

 



   
 Version: 2, 2023-02-06 

 

 

 

Övrig information till arrangören:  

Det är arrangörens ansvar att den verksamhet som bedrivs inom 

evenemangsområdet sker på ett säkert och betryggande sätt för såväl besökare som 

för personal. Myndigheten för samhällsskydd och beredskaps (MSB) 

Säkerhetsguide för evenemang är lämplig att använda som stöd, särskilt vid större 

evenemang.  
 

Vid frågor kring detta generella yttrande, kontakta den lokala 

räddningstjänsten i kommunen som ansökan avser 

 
Medelpads räddningstjänstförbund 
Björneborgsgatan 40 
854 60 Sundsvall 
 
 
Telefon växel: 060-12 32 00 
E-post: mrf@sundsvall.se 

Räddningstjänsten 
Höga Kusten – Ådalen 
Järnvägsgatan 80 
872 34 Kramfors  
 
Telefon växel: 0612-87 00 00 
E-post: raddningstjansten@hka.se 

Brand och Säkerhet Örnsköldsvik 
Vikingagatan 34  
891 38 Örnsköldsvik 
 
 
Telefon växel: 0660-88000 
E-post: kontaktcenter@ornskoldsvik.se 

Jämtlands Räddningstjänstförbund 
Fyrvallavägen 4 
831 43 Östersund 
 
Telefon växel: 063-148000 
E-post: info@rtjamtland.se 

Räddningstjänsten Åre 
Box 201,  
830 05 Järpen  
 
Telefon växel: 0647-161 00  
E-post: rtj@are.se 
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22-07-07

Säkerhetsplan för Varggropens Kart Racing Club 
 
 

Vid kartingtävling skall följande speciellt beaktas: 
 

 Ambulansvägar hålls fria. 
 

 Läkare/sjuksköterska skall vara lätt att identifiera och hitta (placeras på 
lämplig plats) 

 
 Bärgningsfordon skall parkeras på avsedd plats där risk för att den körs på 

är minimal. 
 

 Brandsläckare utplacerade på posteringar efter regelverket för 
karttävlingar. 

 
 Information till flaggposteringspersonal att stor försiktighet måste råda 

när banan beträds under pågående körning. 
 

 Under tävling skall flaggposter (eller roterande ljus under träning) alltid 
användas. 

 
 Postering före avfart till bandepå skall alltid bemannas med manuell 

flaggvakt. 
 

 Vid ev. olycka finns SBF:s krishanteringsplan. Denna ska tävlingsledning 
och huvudansvariga vara väl medveten om och följa.  

 



Varggropens Kart Racing Club 
 

Depå platser 
med tält 

Plats för uppställning 
av husbilar/husvagnar 
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